
Kuželkářky Šumperka se na Jičín hodně vytáhly 
 
K utkání 12.kola nejvyšší domácí soutěže cestovaly kuželkářky SKK Jičín v sobotu do Šumperka, 
který patří stejně jako Jičín k pětici týmů, které chtějí bojovat o bronzové medaile. Zdejší příznivci 
viděli nejkvalitnější duel tohoto kola. 
 
V úvodu předvedly Martina Hrdinová 540 i Michaela Nožičková 530 nadějné výkony, ale domácí 
tandem Bezdíčková – Tatoušková vyladily na úvod „jarní“ části soutěže, opravdu výbornou formu, 
když porazily 570 a 563 kuželek. 
    
Prostřední část se odvíjela v podobném duchu. Jičínská Dana Viková shodila parádních 557 kuželek, 
ale ani to na body nestačilo, neboť proti ní stála nejlepší hráčka utkání Vendula Mederová 574! 
Bohužel na bod nedosáhla ani Marie Kolářová 528-563 a tak za stavu 4:0 bylo jasné že body 
zůstanou doma.  
 
V závěru vybojovala čestný dílčí bod pro SKK Jičín Martina Tomášková, která si 3:1 na dráhy 
poradila s Andreou Tatouškovou, přes těsnou prohru na celkový součet 545-551. Na konečných 7:1 
pro domácí upravila v závěrečném duelu Markéta Straková výhrou 551-529 nad Petrou Abelovou. 
Tým Jičína bojoval, ale na excelentní výkon domácích, kdy všechny hráčky překonaly 551 
shozených kuželek, tentokráte neměl a tak se v sobotu od 10 hodin bude snažit uspět proti 
úřadujícímu vícemistrovi ligy ze Zábřehu, který překvapivě podlehl doma Přerovu a zdá se, že 
rozhodně není v optimální formě. 

 KK Šumperk 3372 7:1 3229 SKK Ji čín 

   (16,5:7,5) 

 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 570 4:0 540 HRDINOVÁ Martina 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 563 3:1 530 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 MEDEROVÁ Vendula 574 3:1 557 VIKOVÁ Dana 
 HORKÁ Jitka 563 3,5:0,5 528 KOLÁŘOVÁ Marie 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 551 1:3 545 TOMÁŠKOVÁ  Martina 
 STRAKOVÁ Markéta 551 2:2 529 ABELOVÁ Petra 
 
 
Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  KK Slavia Praha 0:8 2997-3189 (7,5:16,5) 16.01. 

KK Záb řeh A -  TJ Spartak Přerov 2:6 3116-3187 (9,5:14,5) 16.01. 
KK Šumperk -  SKK Ji čín 7:1 3372-3229 (16,5:7,5) 16.01. 
SKK Primátor Náchod -  KK Konstruktiva Praha  1:7 3115-3175 (11:13) 16.01. 

TJ ČKD Blansko -  KC Zlín  5:3 3281-3137 (16:8) 16.01. 

 
Tabulka 
1. (1.) KK Slavia Praha  11 9 0 2 62,0:26,0 158,0:106,0 3222 18 
2. (2.) TJ ČKD Blansko  11 9 0 2 56,0:32,0 142,0:112,0 3171 18 
3. (5.) KK Šumperk  11 7 0 4 47,0:41,0 139,5:124,5 3117 14 
4. (3.) SKK Primátor Náchod  11 6 0 5 47,0:41,0 140,0:124,0 3152 12 
5. (4.) KK Zábřeh A 11 6 0 5 47,0:41,0 130,5:133,5 3162 12 
6. (7.) KK Konstruktiva Praha   11 5 0 6 45,0:43,0 138,0:126,0 3143 10 
7. (6.) SKK Jičín  11 5 0 6 43,0:45,0 137,5:126,5 3089 10 
8. (7.) KK Zábřeh B 10 4 0 6 38,0:42,0 107,0:132,0 3111 8 
9. (10.) TJ Spartak Přerov  11 4 0 7 38,0:50,0 122,0:142,0 3166 8 
10. (9.) KC Zlín  11 4 0 7 37,0:51,0 121,5:142,5 3098 8 
11. (11.) TJ Neratovice  11 1 0 10 20,0:68,0   94,0:170,0 3033 2 



 
Nejbližší program soutěže 

13 .kolo 

23.01.10 so 10:00 TJ ČKD Blansko - TJ Neratovice Řehůřková, Hlavinka 
23.01.10 so 12:00 KK Zábřeh B - SKK Náchod Keprtová 
23.01.10 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Šumperk Novák 
23.01.10 so 10:00 SKK Jičín - KK Zábřeh A Čermák F. 
23.01.10 so 15:00 TJ Spartak Přerov - KK Slavia Praha Navrátilová 
KC Zlín volno 

  Jiří Kapucián 


